
Nustatyto pažeidimo nėra; Komisijos tarnybos ginčijamu spren-
dimu pažeidė 1995 m. lapkričio 15 d. Komisijos ir Caixa Geral
de Depósitos sudaryto susitarimo sąlygas. Ginčijamame spren-
dime Komisija nepagrįstai nurodo, kad buvo pažeidimas, iš
tikrųjų ji neatsižvelgia į susitarimo 8 straipsnio 5 ir 6 dalis,
kurios leidžia likusius būsimus mokėjimus atidėti iki 2001 m.
gruodžio 31 dienos.

2007 m. spalio 15 d. pareikštas ieškinys byloje Earth
Products prieš VRDT — Meynard Designs (EARTH)

(Byla T-389/07)

(2007/C 297/91)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: anglų

Šalys

Ieškovė: Earth Products, Inc. (Karlsbadas, Jungtinės Valstijos), atsto-
vaujama advokato M. Graf

Atsakovė: Vidaus rinkos derinimo tarnyba (prekių ženklams ir
pramoniniam dizainui)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: Meynard Designs, Inc.
(Waltham, Jungtinės Valstijos)

Ieškovės reikalavimai

— Panaikinti 2007 m. rugpjūčio 9 d. Vidaus rinkos derinimo
tarnybos antrosios apeliacinės tarybos sprendimą, kuriuo
paliekamas galioti protestų skyriaus sprendimas;

— priteisti iš atsakovės jos pačios ir ieškovės bylinėjimosi
išlaidas.

Ieškinio pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Bendrijos prekių ženklo paraišką pateikęs asmuo: ieškovė

Prašomas įregistruoti Bendrijos prekių ženklas: vaizdinis prekių
ženklas EARTH 25 klasės prekėms — paraiška Nr. 2 907 608

Ženklo ar žymens, kuriuo remiamasi protesto procese, savi-
ninkas: Meynard Designs, Inc.

Ženklas ar žymuo, kuriuo remiamasi protesto procese: Bendrijos ir
nacionalinis vaizdinis prekių ženklas EARTH 3, 14, 18, 25 ir 35
klasių prekėms

Protestų skyriaus sprendimas: tenkinti protestą

Apeliacinės tarybos sprendimas: atmesti apeliaciją

Ieškinio pagrindai: Reglamento (EB) Nr. 40/94 8 straipsnio 1 dalies
b punkto pažeidimas, nes prekių ženklai, dėl kurių kilo ginčas,
nėra vizualiai ar fonetiškai panašūs.

2007 m. spalio 11 d. Michael Alexander Spenser pateiktas
apeliacinis skundas dėl 2007 m. rugsėjo 10 d. Tarnautojų
teismo sprendimo byloje F-146/06 Speiser prieš Parlamentą

(Byla T-390/07 P)

(2007/C 297/92)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Apeliantas: Michael Alexander Spenser (Ikselis, Belgija), atstovau-
jamas advokato F. Theumer

Kita proceso šalis: Europos Parlamentas

Apelianto reikalavimai

— Visiškai panaikinti Tarnautojų teismo sprendimo rezoliucinės
dalies 1 ir 2 punktus.

— Panaikinti Tarnautojų teismo sprendimo rezoliucinės dalies
3 punktą tiek, kiek juo kita šalis neįpareigojama atlyginti
visų bylinėjimosi išlaidų.

Apeliacinio skundo pagrindai ir pagrindiniai argumentai

Apeliacinis skundas paduotas dėl 2007 m. rugsėjo 10 d. Tarnau-
tojų teismo sprendimo Speiser prieš Parlamentą (byla F-146/06),
kuriuo apelianto ieškinys buvo atmestas kaip akivaizdžiai
nepriimtinas.

Apeliantas, grįsdamas savo skundą, teigia, kad abiejų šalių
pateikti su sprendimu susiję įrodymai buvo iš dalies neįvertinti,
prieštaringi ir (arba) netinkamai įvertinti. Be to, jis teigia, kad
Tarnautojų teismas sprendime neatsižvelgė į sąžiningumo ir
tinkamo administravimo principus. Galiausiai, apeliantas teigia,
kad ginčijamuoju sprendimu Tarnautojų teismas nutolo nuo
savo 2006 m. birželio 28 d. Sprendimo Grundheid prieš Komisiją
(byla F-101/05).

2007 12 8 C 297/45Europos Sąjungos oficialusis leidinysLT


